

Halvårsrapport
Januari-Juni 2016

Computer Innovation i Växjö AB (publ)

För perioden 2016-01-01 – 2016-06-30
Computer Innovation i Växjö AB (publ)
www.compinn.se
556245-1269



Första halvåret 2016

- Nettoomsättning 1 500 tkr (0 tkr)
- Resultat efter finansiella poster 414 tkr (-1 561 tkr)

Den första lanseringen har skett i juni till CloudofSweden AB (publ) som delägs av Computer Innovation. Nettoomsättningen första halvåret avser intäkter från denna lansering.

Affärsidé och verksamhet

Computer Innovation har utvecklat en plattform för webbaserad bokföring, fakturering och annat för de mindre företagens administration. Det unika för plattformen är att den till låg kostnad kan anpassas och byggas på för olika länders regelverk.

Målet är att använda plattformen för ett stort antal länder. Detta sker då i allmänhet i samarbete med olika partners på de olika marknaderna. Det kan vara i form av fristående eller delägda bolag i olika länder eller genom att leverera programmen som White Label – det vill säga under annat företags namn. I samtliga fall betalar bolagen en procentuell andel av försäljningen till Computer Innovation. Denna betalning sker år efter år och intäkterna kommer att öka för varje år då kundstocken kommer att öka med nya kunder.

Redovisningsprinciper

Halvårsrapporten har tagits fram enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1, (K3). Principen för redovisning av intäkterna är att halva startavgiften för ett säljbolag redovisas vid leverans av programvaran och resterande del periodiseras över kommande 12 månadersperiod.

Denna halvårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

Investeringar

Periodens investeringar av immateriella tillgångar uppgår till 2 903 tkr (2 571 tkr).

Finansiering

Under perioden har ett lån på 1 Mkr upptagits från CloudofSweden AB.

Nästa rapporttillfälle

Nästa rapporttillfälle är 25 november 2016.

VD har ordet

Det är med tillfredsställelse som vi kan konstatera att vi nu har en färdig produkt som lanseras i Sverige som första land. Försäljningen sker i CloudofSweden AB som ägs till 32 % av Computer Innovation samt en stor del av de som är aktieägare i Computer Innovation.

Före lanseringen under sommaren har stora tester gjorts för vi ska vara övertygade om produktens kvalitet. Vi känner att vi är stolta över produkten och att vi tagits emot väl av de första kunderna.

Vår uppfattning är att omkring 500 000 svenska företag inom de närmaste åren kommer att ha gått över till webbaserad bokföring. I andra länder kan vi förvänta oss samma extrema tillväxt. Vi står väl rustade!

Vi står nu redo för anpassningen för nästa land och hoppas inom kort kunna meddela vilket.

Jan Älmeby, grundare och VD

Resultaträkningar moderbolag	2016-01-01	2015-01-01	2015-01-01
Belopp i Tkr	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
Nettoomsättning	1 500	0	500
Aktiverat arbete för egen räkning	337	989	1 128
Summa rörelseintäkter	1 837	989	1 628
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-439	-253	-1 862
Personalkostnader	-532	-2 016	-2 772
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-144	-10	-21
Summa rörelsekostnader	-1 115	-2 279	-4 655
Rörelseresultat	722	-1 290	-3 027
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande poster	0	0	2
Räntekostnader och liknande kostnader	-2	-2	-216
Resultat efter finansiella poster	720	-1 292	-3 241
Resultat före skatt	720	-1 292	-3 241
Skatt på årets resultat	-159	285	709
Periodens resultat	561	-1 007	-2 532
Balansräkning Moderbolag Tkr	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
TILLGÅNGAR			
Ford. för tecknat men ej inbet aktiekap	0	10 000	0
Immateriella anläggningstillgångar	12 747	4 751	9 920
Materiella anläggningstillgångar	552	572	562
Finansiella anläggningstillgångar	3 358	2 885	3 367
Summa anläggningstillgångar	16 657	8 208	13 849
Kortfristiga fordringar	226	378	674
Kassa och bank	1 116	80	4 151
Summa omsättningstillgångar	1 342	458	4 825
SUMMA TILLGÅNGAR	17 999	18 666	18 674
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital	3 282	10 153	513
Fritt eget kapital	11 840	7 853	14 048
Summa eget kapital	15 122	18 006	14 561
Långfristiga skulder	1 103	134	106
Kortfristiga skulder	1 774	526	4 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 999	18 666	18 674

Resultaträkning koncern Tkr	2016-01-01 2016-06-30	2015-01-01 2015-06-30	2015-01-01 2015-12-31
Nettoomsättning	1 500	0	500
Aktiverat arbete för egen räkning	337	990	1 128
Summa rörelseintäkter	1 837	990	1 628
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-469	-254	-1 864
Personalkostnader	-532	-2 018	-2 772
Avskrivningar av immateriella och materiella tillgångar	-406	-273	-546
Summa rörelsekostnader	-1 407	-2 545	-5 182
Rörelseresultat	430	-1 555	-3 554
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande poster	0	1	2
Räntekostnader och liknande kostnader	-16	-7	-227
Summa finansiella poster	-16	-6	-225
Resultat före skatt	414	-1 561	-3 779
Skatt på periodens resultat	-101	343	825
Periodens resultat	313	-1 218	-2 954
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets ägare	435	-1 115	-2 748
Minoritetens andel av periodens resultat	-122	-103	-206

Balansräkning Koncern Tkr	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
TILLGÅNGAR			
Fordringar för tecknat men ej inbetalt aktiekapital	0	10 000	0
Immateriella anläggningstillgångar	17 104	9 632	14 539
Materiella anläggningstillgångar	552	572	562
Finansiella anläggningstillgångar	285	25	386
Summa anläggningstillgångar	17 941	10 229	15 487
Kortfristiga fordringar	225	417	771
Kassa och bank	1 116	80	4 152
Summa omsättningstillgångar	1 341	497	4 923
SUMMA TILLGÅNGAR	19 282	20 726	20 410
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Bundet eget kapital	3 282	10 153	513
Fritt eget kapital	13 118	9 563	15 574
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare	14 806	17 897	14 371
Innehav utan bestämmande inflytande	1 594	1 819	1 716
Summa eget kapital	16 400	19 716	16 087
Avsättningar (uppskjuten skatteskuld)	0	121	0
Långfristiga skulder	1 107	364	315
Kortfristiga skulder	1 775	525	4 008
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	19 282	20 726	20 410

Förändring i moderbolagets eget kapital, Tkr	2016-06-30	2015-06-30
Ingående eget bundet kapital 1 januari	513	153
Fond för utvecklingsutgifter	2 769	0
Summa eget bundet kapital	3 282	153
Ingående fritt eget kapital	14 048	8 860
Överföring till Fond för utvecklingsutgifter	-2 769	
Nyemission	0	10 000
Periodens resultat	561	-1 007
Summa fritt eget kapital	11 840	17 853
Totalt eget kapital vid periodens utgång	15 122	18 006

Förändring i koncernens eget kapital, Tkr	2016-06-30	2015-06-30
Ingående eget bundet kapital 1 januari	513	153
Fond för utvecklingsutgifter	2 769	
Summa eget bundet kapital	3 282	153
Ingående fritt eget kapital	15 574	10 781
Överföring till Fond för utvecklingsutgifter	-2 769	
Nyemission	0	10 000
Periodens resultat	313	-1 218
Summa fritt eget kapital	13 118	19 563
Totalt eget kapital vid periodens utgång	16 400	19 716
Avgår minoritetens andel	-1 594	-1 819
Tot eget kap hänförligt till moderbolagets aktieägare	14 806	17 897

Kassaflödesanalys Moderbolag **Belopp i Tkr**

	2016-01-01	2015-01-01	2015-01-01
	2016-06-30	2015-12-31	2015-06-30
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-921	-184	-1 432
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 112	-7 823	-2 596
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	997	8 067	15
Periodens kassaflöde	-3 036	59	-4 013
Likvida medel vid årets början	4 152	4 093	4 093
Periodens kassaflöde	-3 036	59	-4 013
Likvida medel vid årets slut	1 116	4 152	80

Kassaflödesanalys Koncern **Belopp i Tkr**

	2016-01-01	2015-01-01	2015-01-01
	2016-06-30	2015-12-31	2015-06-30
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-925	-228	-1 439
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 903	-7 765	-2 595
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	792	8 051	21
Periodens kassaflöde	-3 036	58	-4 013
Likvida medel vid årets början	4 152	4 093	4 093
Periodens kassaflöde	-3 036	58	-4 013
Likvida medel vid årets slut	1 116	4 151	80

Aktiedata	2016-01-01	2015-01-01	2015-01-01
	2016-06-30	2015-12-31	2015-06-30
Resultat per aktie på koncernens resultat, kr/aktie	0,002	-0,019	-0,009
Antal aktier, antal tusen	156 160	156 160	140 000
Genomsnittligt antal aktier, antal tusen	156 160	143 961	140 000